

---

## ARTICOLE DE CATERING

I.D.: 52963311

---

Data publicarii 23.12.20 Coduri CPV 39222100-5 39221210-2 39831200-8

---

Pretul estimativ: 6.346,50 RON - 6.346,50 RON

---

Descriere: Bol supa unica folosinta 473cc+ capac bol supa polipropilena - 10000 buc x 0.35 lei/buc fara TVA = 3.500,00 lei fara TVA Farfurii unica folosinta (17 cm) - 50 seturi x 100 buc = 5000 buc x 0.115 lei/buc fara TVA = 575,00 lei fara TVA Farfurii unica folosinta (20,5 cm) - 50 seturi x 100 buc = 5000 buc x 0.1263 lei/buc fara TVA = 631,50 lei fara TVA Pahare unica folosinta (250 ml) - 240 seturi x 50 buc = 12000 buc x 0.045 lei/buc fara TVA = 540,00 lei fara TVA Tacam unica folosinta (cutit, furculita si servetel) - 100 seturi x 100 buc = 10000 buc x 0.11 lei/buc fara TVA = 1.100,00 lei fara TVA

---